[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
№

                         от «     »                  2024 г.

О внесение изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.12.2022 г. №950 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 30.11.2017г. № 61-З «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории Республики Марий Эл и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Марий Эл,   администрация    Советского   муниципального   района   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 09.12.2022 г. № 950 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 в таблице

	Характеристика жилфонда
	Льготный тариф,

руб. за 1 Гкал

	Год постройки
	Этажность дома

	ООО «Марикоммунэнерго»

	исключить строку

после 1999г. постройки
	трехэтажный
	3539,39

2.Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	                      А.А. Трудинов

Журавлёва Н.Г., тел.9-45-50